[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

27.11.2020 с. 597 №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020 г. № 597

город Канаш

	О внесении изменений в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г.     № 370

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 года № 975-р, пунктом 18 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 39 Устава Канашского района Чувашской Республики, Администрация  Канашского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 13.08.2020 г. № 370 «Об утверждении перечня должностных лиц имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» следующие изминения:

Перечень должностных лиц специально уполномоченных по решению задач по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, созданных администрацией Канашского  района  Чувашской Республики, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района

                                                                       В.Н.Степанов
                                                                                            Приложение к постановлению  администрации Канашского  района
Чувашской  Республики от 27.11.2020 № 597
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц специально уполномоченных по решению задач по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, созданных администрацией Канашского  района  Чувашской Республики, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
1. Председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, администрации Канашского района Чувашской Республики - глава администрации – Канашского района – Степанов В.Н.;
2. Заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах администрациеи Канашского  района  Чувашской Республики – заведующий сектором специальных программ администрацией Канашского  района Чувашской Республики-   Романов А.В.;
3. Заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, администрации Канашского района Чувашской Республики – Заведующий сектором по опеке и попечительству администрацией Канашского  района  Чувашской Республики - Попова Т.В.;
4. Заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, администрации Канашского района Чувашской Республики – заведующий сектором информатизации администрацией Канашского  района  Чувашской Республики - Павлов П.А.;

5. Заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, администрации Канашского района Чувашской Республики – заведующий сектором имущественных и земельных отношений администрацией Канашского района Чувашской Республики - Григорьев М.В.;

6. Заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, администрациеи Канашского района Чувашской Республики – заведующий сектором экономики администрацией Канашского  района  Чувашской Республики - Смирнова Т.А.;